
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 
 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

EDITAL Nº 009/2024 

 

 

      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 200/2023; 
 

 

R E S O L V E  

 

 

 Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 

Concurso Público aberto através do Edital nº 200/2023, para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, de 18 a 

24/01/2024, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.  

 
CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H (ESCOLAS E CMEI’S) 

 
Class. Candidato Data Nasc. N.F. 

37º TAMARA VANESSA ZULCOWSKI 27/09/1996 76,25 

38º GABRIELE REGINA PILONETTO 17/01/2000 76,25 

39º ALESSANDRA VENZO DE OLIVEIRA 23/01/1997 76,10 

40º PAULA ROBERTA ROSA POGERE 07/12/1991 75,65 

41º KATIENE DO AMARAL PACHECO (convocada vaga Afro) 29/04/1992 75,25 

42º POLIANA SCHMITZ DE LIMA 14/11/2002 74,10 

43º SANDRA CAMARGO DE ANDRADE BORGES 17/01/1993 73,95 

44º HELOANA CAMILI PERNONCINI 01/09/2005 72,75 

45º DANIELE CARDOSO DE OLIVEIRA 16/07/1993 72,15 

 

CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H (ESCOLAS E CMEI’S) – PRETOS E PARDOS 

 

Class

. 
Candidato Data Nasc. N.F. 

5º ANA CLAUDIA ANTUNES DOS SANTOS 29/08/2001 68,40 

 
 

 

Art. 2º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) na data 

estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 16 de janeiro de 2024.                      

         

        

                                                                          CLEBER FONTANA 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
36

B
-D

A
D

8-
46

51
-1

F
89

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

36
B

-D
A

D
8-

46
51

-1
F

89



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 736B-DAD8-4651-1F89

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEBER FONTANA (CPF 020.XXX.XXX-21) em 16/01/2024 19:12:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/736B-DAD8-4651-1F89


